

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1682408522976_din_25.04.2023</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Produse de îngrijire personală</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33711900-6	✓ Săpun de toaletă solid preambalat fiecare bucată în parte, câte 90 gr./buc.	Buc.	800	11.90		9520.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711900-6	✓ Săpun de toaletă lichid cu dozator, în ambalaj a câte 500 ml./buc.	buc	800	11.90		9520.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711720-0	✓ Pastă de dinți în tuburi pe bază de plante, în ambalaj a câte 110 ml./tubul.	Buc	800	23.90		19120.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711710-7	✓ Periuțe de dinți cu duritate medie, pentru adulți, ambalat fiecare bucată în parte.	Buc	300	8.90		2670.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33771100-6	✓ Absorbante igienice pentru zile critice, cu aripioare, 4 picături, ambalat 9 absorbante / pachet.	Buc	200	29.90		5980.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		

33711610-6	✓ Șampon pentru toate tipurile de păr pe bază de plante, în ambalaj a câte 400 ml./buc.	Buc	800	11.90		9520.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711430-0	✓ Șervețele umede în ambalaj a câte 120 buc. în pachet.	Buc	600	25.90		15540.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33763000-6	✓ Șervețele uscate de buzunar, în 3 straturi, ambalat a câte 10 buc. în pachet.	Buc	400	3.59		1436.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711810-8	✓ Cremă de ras pentru piele sensibilă în tub, ambalat a câte 65 gr./tubul.	Buc	540	19.90		10746.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
33711800-5	✓ Balsam după ras pentru piele sensibilă în tub, ambalat a câte 50 ml./tubul.	Buc	540	29.90		16146.00		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
18934000-5	✓ Sacoșă tip maiou, 35cm x 60 cm.	Buc	594	2.38		1413,72		Livrarea: în două tranșe: I tranșă: mai - iunie 2023; II tranșă: septembrie – octombrie 2023.		
	TOTAL					101611,72				

Semnat: Numele, Prenumele: Bivol Cristian În calitate de: Administrator

Ofertantul: SD SIGUR SRL Adresa: s. Cocieri, Dubasari